строк, порушенням передбаченим пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції». 

За порушення законодавства про захист економічної конкуренції, вказане в 

резолютивній частині Рішення на Відповідача накладено штраф у розмірі 1 161 093 (один 

мільйон сто шістдесят одна тисяча дев'яносто три) гривні. 

Згідно із частиною першою статті 22 Закону України «Про Антимонопольний комітет 

України»  розпорядження, рішення та вимоги органу Антимонопольного комітету України, 

голови територіального відділення Антимонопольного комітету України, вимоги

[...]

Розстрочити сплату штрафу, накладеного на товариство з обмеженою 

відповідальністю «Імперово Фудз»  ([конфіденційна інформація]) згідно з рішенням 

Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України від 26.08.2022                      

№ 17-р/тк у розмірі 1 161 093 (один мільйон сто шістдесят одна тисяча дев'яносто три) гривні 

щомісячно до 31 жовтня 2023 року такими платежами:  

- до 30.11.2022 – 105 093 (сто п'ять тисяч дев'яносто три) гривні; 

- до 31.12.2022 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 31.01.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 28.02.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень;  

- до 31.03.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень;  

- до 30.04.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 31.05.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 30.06.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 31.07.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 31.08.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 30.09.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень; 

- до 31.10.2023 – 96 000 (дев'яносто шість тисяч) гривень. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний 

надіслати до Антимонопольного комітету України документи, що підтверджують сплату